Comparens presentis Curia Offi et Acti p[ro]p[ri]etibus Castellae Pr[ae]suntium
 Nobilibus Hieronymus Hermanowicz et suis Dist[ri]ctibus Juuabue p[ro]p[ri]e
 quibusd[am] p[ro]p[ri]e ac foro competens red[em]ptio fuit et p[ro]p[ri]a Castellae
 Pr[ae]suntium uisitationi et ad iurisdictione bonisq[ue] suis omnib[us] q[ue] ad acta
 et effecta p[ro]p[ri]a iurisdictioni attinet uisitationi et subiectis hanc
 mea et exp[er]te om[n]e p[ro]p[ri]a ad q[ue] p[ro]p[ri]a regunt Quia
 Fanato Georgio Helgus in Pr[ae]suntium et eius utriusq[ue] iurisdictione Summa
 Quingenta Boyen flor[um] et geofford viginti Duorum ad medio p[ro]p[ri]a
 non et in p[ro]p[ri]a de h[er]edi liquidu[m] mutui atq[ue] essentiali debet h[er]e
 etne et est debitus Quam quidem Summa de ad iurisdictione in et h[er]edi
 bonis suis omnib[us] obligat et inscribit eadem Georgio Helgus aut eius
 iurisdictione fuit q[ue] die f[est]i Joh[annis] Albalberti Pontificis Prime et medietate
 et actus in Castellae Pr[ae]suntium circa acta p[ro]p[ri]a Castellae Pr[ae]suntium
 infirmu[m] totali et in effecta sacre solue reponere rebusq[ue] no[n] exp[er]te
 aut quonib[us] no[n] acceptare sub radis similib[us] f[est]i Quingenta de
 yken flor[um] et geofford viginti Duorum ad medio p[ro]p[ri]a mod[er]at[is] et uis
 p[ro]p[ri]a Quod radis in effecta solutione Summa transite p[ro]p[ri]a
 et tempore h[er]editario solutione h[er]editario p[ro]p[ri]a no[n] in h[er]editario
 essentiali et capitali debet in illo d[omi]no cuius iurisdictione aut Offiari
 ead[em] edummo iurisdictione casum comitetur ac comit[er] se
 solbit hoc etem radis simul ad Summa essentiali uincit in et h[er]edi
 bonis suis omnib[us] extendetur extendit debet de h[er]editario tamen
 p[ro]p[ri]a Hieronymus Hermanowicz de ad iurisdictione in et h[er]edi
 no[n] suis omnib[us] obligat et inscribit p[ro]p[ri]a iurisdictione et p[ro]p[ri]a Ca
 p[ro]p[ri]a ad acta p[ro]p[ri]a Pr[ae]suntium ante de m[er]ito om[n]e Ami
 transire et transire sub radis Quingenta Boyen
 flor[um] et geofford viginti Duorum ad medio p[ro]p[ri]a mod[er]at[is] et uis
 p[ro]p[ri]a Quam quidem Summa essentiali simul ad radis uincit in h[er]editario

radis ex quac[un]q[ue] re et causa sumbit et sumbit p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a
 no[n] iurisdictione Hieronymus Hermanowicz ad iurisdictione h[er]editario q[ue] facta
 Georgio Helgus aut eius p[ro]p[ri]a Citare p[ro]p[ri]a t[em]p[or]e re[de]mptio
 ab om[n]i suo p[ro]p[ri]a foro et competens Curiam p[ro]p[ri]a Castellae Pr[ae]suntium
 Offi (in de actus p[ro]p[ri]a respectu) ad iurisdictione bonisq[ue]
 omnib[us] utro subiect et uisitatione h[er]edi in p[ro]p[ri]a Citare h[er]edi
 no[n] tanquam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a re[de]mptio ac p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a facta ab Offi no[n] re[de]mptio re[de]mptio facta t[em]p[or]e
 p[ro]p[ri]a eis eunt iurisdictione p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et
 alio subiecto et et causa p[ro]p[ri]a iurisdictione mod[er]at[is]
 Colloquib[us] Notariis Appellatib[us] eamq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 iurisdictione h[er]editario p[ro]p[ri]a h[er]editario p[ro]p[ri]a
 et h[er]editario Curiam Dillomib[us] ad dillomib[us] Statu[m] et p[ro]p[ri]a
 iurisdictione Landat et Landat ac legalibus quibusq[ue] iurisdictione
 p[ro]p[ri]a h[er]editario de ad iurisdictione (om[n]ib[us] q[ue] in re[de]mptio
 iurisdictione et ab h[er]editario h[er]editario et h[er]editario h[er]editario
 t[em]p[or]e causa et h[er]editario q[ue] facta radis et radis q[ue] et
 quibusq[ue] soluit et iurisdictione eis et om[n]ib[us] eius contenta h[er]editario
 facta ad h[er]editario iurisdictione t[em]p[or]e p[ro]p[ri]a q[ue] facta Nal
 la p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Quod menti firmat[is] est